

# Finałowa Gała Zawodowy GPS

Dzisiaj w Zespole Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej odbyła się gala podsumowująca IV edycję Powiatowego Konkursu „Zawodowy GPS”. Podczas gali zostali nagrodzeni najlepsi uczestnicy konkursu.

To już czwarta edycja konkursu, która tradycyjnie skierowana była do uczniów klas trzecich gimnazjum z terenu powiatu limanowskiego. Celem konkursu było rozbudzanie zainteresowań wśród uczniów szkół gimnazjalnych zawodami geodezyjnymi, budowlanymi, gastronomicznymi, hotelarskimi, ekonomicznymi, handlowymi oraz zoologiczno – weterynaryjnymi, a także przygotowanie uczniów do świadomego wyboru szkoły ponadgimnazjalnej oraz uświadomienie uczniom ich predyspozycji zawodowych.

Konkurs przebiegał dwuetapowo. Pierwszy, prowadzony był online, składał się z pytań testowych. Na drugi etap przeprowadzony był w szkole zakwalifikowani zostali najlepsi z pierwszego etapu. Zadaniem konkursowym na tym etapie były pytania testowe oraz zadania związane z danym kierunkiem.



Po oceniu prac komisja wyłoniła z każdej branży zwycięzcę oraz wyróżnionych. Podczas finałowej gali wręczono laureatom nagrody, a także podziękowania dla opiekunów uczniów biorących udział w konkursie. Gratulacje dla uczniów złożył również Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

*– Gratuluję wszystkim uczestnikom udziału w konkursie. Jestem przekonany, że była to dla Was doskonała okazja do sprawdzenia swoich umiejętności branżowych oraz kolejny krok do wyboru w przyszłości swojej drogi edukacji i kariery zawodowej. W sposób szczególny gratulacje należą się Wam zwycięzcy, ponieważ musieliście wykazać się sporą dawką wiedzy i umiejętności potrzebnych w danych zawodach. Życzę Wam kolejnych sukcesów i powodzenia! – mówił Starosta*

Wydarzenie uświetnił występ Szkolnego Zespołu wokalnoinstrumentalnego Consonans.

# Rządowy Program KLUB – Złóż wniosek

Trwa nabór wniosków na realizację w 2019 r., Programu „KLUB” w ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży.

Minister Sportu i Turystyki ogłasza nabór wniosków na realizację w 2019 r., Programu „KLUB” w ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży.

- Kwota do rozdysponowania w naborze: 40 mln zł.
- Wnioski należy składać do dnia 15 marca 2019 r.
- Rozpatrzenie złożonych wniosków nastąpi nie później niż do dnia 15 maja 2019 r.

Dla ułatwienia aplikowania załączono przykładowo wypełniony wniosek (w dwóch wariantach dofinansowania) oraz odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania.

Więcej informacji [TUTAJ](#)

źr.: MSiT

---

# Festiwal Kolędowy Małeńkiemu Jezusowi Pasierbiec 2019

1 – 2 luty w Pasierbcu odbył się II Festiwal Kolędowy „Małeńkiemu Jezusowi”. Do udziału zgłosili się wykonawcy, zespoły i soliści z Pasierbca oraz z innych miejscowości z terenu powiatu limanowskiego. W wydarzeniu wzięli również udział m.in. przedstawiciele Powiatu Limanowskiego Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Radna Powiatu Beata Krzyściak.

1 lutego odbyło się przesłuchanie. Uczestnicy przedstawili bardzo bogaty repertuar kolęd i pastorałek wykonanych często w zupełnie nowych aranżacjach muzycznych. Gospodarze zapewnili przepiękną oprawę wizualną całego festiwalu oraz ciepło wspólnego kolędowania. W drugim dniu – 2 lutego miało miejsce ogłoszenie wyników, podczas którego nagrody dla zwycięzców wręczył m.in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

*– Gratuluję wszystkim uczestnikom udziału w Festiwalu Kolędowym, podczas którego mieliście okazję zaprezentować swoje wokalne i muzyczne talenty. Organizowany festiwal będący zwieńczeniem okresu Bożego Narodzenia ukazuje piękno śpiewania polskich kolęd i pastorałek w naszych rodzinach oraz przekazywania tej tradycji najmłodszym pokoleniom. – mówił Starosta.*



## [II FESTIWAL KOŁĘDOWY – WYNIKI](#)

### [GALERIA](#)

---

# Rusza kolejna edycja Konkursu Prozdrowotnego „Zdrowie to Twój Skarb”

Rusza kolejna XII edycja Konkursu „Zdrowie to Twój Skarb”. W tym roku hasło przewodnie konkursu brzmi: „Kocham życie – dbam o zdrowie”. Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu powiatu limanowskiego. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W obecnej edycji młodzież klas ósmych szkoły podstawowej i gimnazjaliści mogą wziąć udział w konkursie prac plastycznych w formie plakatu na temat „Kocham życie – dbam o zdrowie”. Natomiast młodzież ponadgimnazjalna sprawdzi swoją wiedzę w teście obejmującym wiadomości dotyczące budowy, funkcjonowania i chorób układu rozrodczego, rozmnażania i rozwoju człowieka, higieny ciąży i planowania rodziny.

Szkoły podstawowe i gimnazjalne, które zadeklarują udział swoich uczniów w konkursie, proszone są o przesłanie prac plastycznych wraz z kartą zgłoszenia i zgodą na udział w konkursie na adres organizatora do dnia 4 marca 2019 r. Szkoły ponadgimnazjalne natomiast mogą zgłaszać uczestników do 15 marca 2019 r.

Finał konkursu odbędzie się 5 kwietnia 2019 r. w budynku B naszej szkoły. Szczegóły dotyczące konkursu i materiały do pobrania:

<https://www.zsnr1.limanowa.pl/projekty/konkurs-prozdrowotny-zdrowie-to-twoj-skarb/>

---

# **Pływalnia Limanowska. Wodny tor przeszkód AQUAGLIDE na ferie**

Zapraszamy wszystkich do zabawy na wodnym torze przeszkód AQUAGLIDE na Pływalni Limanowskiej. W dniach od 20 do 24 stycznia, zainstalowany zostanie na niecce sportowej pływalni Wodny Tor Przeszkód AQUAGLIDE tor dostępny będzie w godz. od 10.00 do 20.00 dla każdego, kto przyjdzie na basen.

Informujemy, że w związku z zainstalowanym wodnym torem przeszkód AQUAGLIDE na niecce sportowej, wyłączone z użycia zostaną cztery tory.

Zapraszamy i życzymy miłej zabawy.

[REGULAMIN korzystania z Wodnego Toru Przeszkód AQUAGLIDE](#)

**ZAPRASZAMY  
DO WSPÓLNEJ ZABAWY**

od **20** do **24**  
**stycznia 2019r.**

**NA WODNYM TORZE**  
**AquaGlide**  
**na Pływalni Limanowskiej**



Korzystający w tym czasie z basenu zobowiązani są zapoznać się z REGULAMINEM atrakcji.



---

# Ferie 2019 – sprawdź co, gdzie i kiedy

W powiecie limanowskim ferie oficjalnie rozpoczęte. Pogoda w tym roku dopisała, jednak aby nieco zimowe szaleństwa urozmaicić proponujemy listę ciekawych spotkań i wydarzeń, które odbędą się w poszczególnych gminach w Powiecie Limanowskim.

Zobacz co poszczególne gminy przygotowały dla dzieci, młodzieży, a nawet dorosłych w dniach od 14 do 27 stycznia 2019 r. Ciekawe spotkania, zabawy i pomysły na spędzenie ferii. Już teraz sprawdź co, gdzie i kiedy – więcej informacji po kliknięciu w zamieszczone poniżej linki.

Miasto Limanowa



Gmina Łukowica



Gmina Tymbark



[GOK DOBRA – 1 dzień Ferii](#)

[GOK DOBRA – 2 dzień Ferii](#)

[Gmina Słupnice](#)

# **Powiatowy Festiwal Dziecięcy Kołędować każdy może!**

Zapraszamy do udziału w XXII Powiatowym Dziecięcym Festiwalu Kołędowym pn. „Kołędować każdy może”, który odbędzie się 12 – 13 stycznia 2019 r. w Szczawie. Szczegóły na plakacie.

ORGANIZATORZY:



# XXII Powiatowy Dziecięcy Festiwal Kolędowy „Kolędować każdy może” Szczawa 12-13 stycznia 2019r.

**W konkursie mogą wziąć udział soliści i duety w następujących kategoriach wiekowych:**

- kategoria przedszkolna: od lat 3 do klasy 0
- kategoria młodsza szkolna: od klasy 1 do klasy 3
- kategoria starsza szkolna: od klasy 4 do klasy 6 (amatorzy i profesjonalści)
- kategoria gimnazjalna: kl. 7 i 8 szkoła podstawowa oraz kl. 3 gimnazjum (amatorzy i profesjonalści)

**Warunkiem uczestnictwa w festiwalu jest zapoznanie się z regulaminem i wypełnienie karty zgłoszeniowej (do 6 stycznia 2019r.) oraz zgody na przetwarzanie danych osobowych, która są do pobrania na stronie internetowej [www.festiwalszczawa.pl](http://www.festiwalszczawa.pl)**

**PROGRAM:**

**SOBOTA 12 stycznia 2019r.**

**godz. 9:00** - Rozpoczęcie eliminacji w Szkole Podstawowej nr 1 w Szczawie

**NIEDZIELA 13 stycznia 2019r.**

**godz. 13:00** - Uroczyste rozpoczęcie, powitanie Gości i Sponsorów

**godz. 13:30** - Gościnny występ Kapeli Góralskiej „**CIUPAGA**”

**od godz. 14:15** - Ogłoszenie wyników, rozdanie nagród i koncert laureatów cz. I

**godz. 16:00** - Gościnny występ zespołu „**Piko Band**”

**godz. 16:45** - Koncert laureatów cz.2



**Po zakończeniu Koncertu Laureatów odbędzie się  
„Festiwalowa loteria fantowa”  
Serdecznie zapraszamy!**

**Patronat medialny:** Interaktywna Telewizja Internetowa



---

# Konkurs na stroik bożonarodzeniowy – rozdanie nagród

Dzisiaj w Starostwie Powiatowym odbyło się rozdanie nagród w Konkursie na „Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”, który poprzedził przepiękny występ kołędniczy młodzieży ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego z Dobrej.

W rozdaniu wzięli udział: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Agata Zięba oraz Członkowie Zarządu: Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski.

*– Gratuluję wszystkim udziału w konkursie. Wasze zaangażowanie oraz umiejętności plastyczne są godne podziwu. Jeszcze bardziej cieszy nas, że w swoich dziełach zastosowaliście same ekologiczne produkty, które pięknie wyglądają i są nieszkodliwe dla naszego środowiska. Życzę dalszego rozwijania swoich pasji i w przyszłości kolejnych sukcesów!–* mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

O zwycięzcach i szczegółach konkursu możecie przeczytać [TUTAJ](#)

Zapraszamy do [FOTOGALERII](#)

---

## „Ferie Zimowe 2019” – Powiat

# Limanowski

**8 stycznia podczas spotkania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego przedstawiciele służb i instytucji dokonali oceny stanu przygotowania Powiatu Limanowskiego do zapewnienia bezpiecznych ferii zimowych dla dzieci i młodzieży Ferie – 2019.**

Na spotkaniu zostały omówione tematy związane z odpowiednią organizacją placówek wypoczynku dla dzieci i młodzieży, warunki sanitarno – epidemiologiczne bazy noclegowej i stołówek. Uczestnicy spotkania przedstawili stan techniczny obiektów i środków transportowych używanych w akcji zimowego wypoczynku oraz zabezpieczenia pożarowe obiektów. Zostały podjęte również tematy związane ze zwalczaniem patologii społecznych wśród młodzieży i dzieci, a także właściwa organizacja imprez kulturalnych i sportowych podczas ferii.



# **Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla dzieci pn. Ilustracja do książki „Szpitalny Domek”**

28 grudnia nastąpiło rozstrzygnięcie oraz wręczenie nagród laureatom konkursu plastycznego dla dzieci pn. Ilustracja do książki „Szpitalny Domek”. Pomysłodawczynią konkursu była Pani Karina Gamoń autorka książeczki „Szpitalny domek”, natomiast patronat nad konkursem objęli: Mieczysław Uryga Starosta Limanowski oraz Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej.

W ramach konkursu dzieci miały wykonać prace – ilustracje do książki „Szpitalny Domek”. Prace konkursowe mogły być wykonane dowolnie wybraną techniką. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem – w kategorii dzieci przedszkolnych do lat 5 wpłynęło 13 prac konkursowych, natomiast w kategorii dzieci szkolnych – aż 31.

## **Wyniki konkursu:**

### Dzieci przedszkolne do lat 5:

- I miejsce Klara Tąta
- II miejsce Anna Noworolnik (Parafialne Przedszkole

Integracyjne im. św. Kingi w Tymbarku)

- III miejsce Natalia Szewczyk (Miejskie przedszkole nr 2 w Limanowej)

Dzieci szkolne (6-9 lat):

- I miejsce Aleksandra Garbacz (Szkoła Podstawowa w Tymbarku)
- II miejsce Michał Gawron (Parafialne Przedszkole Integracyjne im. św. Kingi w Tymbarku)
- III miejsce Anna Stopka (Parafialne Przedszkole Integracyjne im. św. Kingi w Tymbarku)

Dodatkowo przyznano nagrodę Starosty Limanowskiego dla Wiktorii Kapitan z Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej oraz nagrodę specjalną od Dyrektora Szpitala, która trafiła do Michała Świstaka z Parafialnego Przedszkola Integracyjnego im. św. Kingi w Tymbarku.

[GALERIA](#)